C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2021 - A

Art. 1º - O CISNAP - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, no uso de
suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital Nº 002/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 12. do Edital de Concurso Público nº 002/2021, anexando o comprovante de pagamento. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada
no dia 10 DE OUTUBRO DE 2021, com início às 09H00MIN, na MEFI JOAO VENDRAMINI, sito à Rua Edson
da Silveira Campos, nº 1645 - Centro, em Dracena – SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início das
provas.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras
nas intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente
reduzida, em até 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e
serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena - SP, 28 de setembro de 2021.

Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro
Secretária Executiva do CISNAP

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
503880 AUXILIAR CONTÁBIL ALAN SILVA OLIVEIRA 575034968
503973 AUXILIAR CONTÁBIL ANA CAROLINA MARQUES DE SOUSA 534166441
503769 AUXILIAR CONTÁBIL ANDRESSA SOUZA OLIVEIRA VIEIRA 497285228
503664 AUXILIAR CONTÁBIL ANGELICA LOPES RASTEIRO 409052243
503064 AUXILIAR CONTÁBIL CARLA TAMIRES THOMAZ DE OLIVEIRA 425472395
503304 AUXILIAR CONTÁBIL CARLOS ROGERIO DA COSTA 468128785
505283 AUXILIAR CONTÁBIL CRISTIANE DE MORAIS VIANA TORQUETTI 272815160
505190 AUXILIAR CONTÁBIL ELAINE APARECIDA ANTONIOLLI 409051202
502771 AUXILIAR CONTÁBIL FABIOLA TAMIE SHIRAISHI 552487855
504163 AUXILIAR CONTÁBIL FELIX FIGUEREDO DA SILVA 969481
501888 AUXILIAR CONTÁBIL FLAVIA LORENA BASILIO SUDA 446588544
503405 AUXILIAR CONTÁBIL FLAVIO D FARIAS 413796978
503625 AUXILIAR CONTÁBIL GABRIELA GASTARDI 534176768
502831 AUXILIAR CONTÁBIL ISABELA LEAO BERNAVA 527730762
503734 AUXILIAR CONTÁBIL ISABELLA DOS SANTOS USSIFATI 568006896
502997 AUXILIAR CONTÁBIL JACKELINE DIAS SCARPANTI 445322470
502319 AUXILIAR CONTÁBIL JESSICA KELEN PAES 11336100
503505 AUXILIAR CONTÁBIL KAUE FERNANDO PEREIRA QUIM 456789224
502722 AUXILIAR CONTÁBIL LETICIA BUTIM LOPES 48393950
503013 AUXILIAR CONTÁBIL LUIS RICARDO HOSHIMOTO 341755643
503635 AUXILIAR CONTÁBIL MATEUS UBEDA BUSAT 554447587
505315 AUXILIAR CONTÁBIL MAYRA MIOKI SAITA 10541901
504721 AUXILIAR CONTÁBIL MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI 420091671
503890 AUXILIAR CONTÁBIL NAYARA APARECIDA ANDRADE PEREIRA 488082535
501929 AUXILIAR CONTÁBIL PALOMA CAMPAGNOLI 349368910
502459 AUXILIAR CONTÁBIL PATRICIA BORGES RODRIGUES 458028678
504140 AUXILIAR CONTÁBIL PAULO FELIPE RUAS SILVA 498061656
505338 AUXILIAR CONTÁBIL RODRIGO DA SILVA CAMARU 487515754
505101 AUXILIAR CONTÁBIL SILVANA DE OLIVEIRA SILVA 262154153
503674 AUXILIAR CONTÁBIL SILVIO CESAR MATIAS 29603520
503824 AUXILIAR CONTÁBIL SIMONE MICHELI PEREIRA RANIERI 487484502
503819 AUXILIAR CONTÁBIL THAISA DA SILVA SANTOS 469014209
503782 AUXILIAR CONTÁBIL VALDIR VALENTIN VOLPON NETO 52918638
503622 AUXILIAR CONTÁBIL VINICIUS RIBEIRO 534166039